
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº109/2024

Nº PROCESSO: 74/2024. 
DISPENSA Nº 28/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80.

CONTRATADO: SILVANA PAULINO DA SILVA –ME, CNPJ sob o nº 56.606.968/0001-10

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TAPEÇARIA PARA A MANUTENÇÃO DOS ASSENTOS DA FROTA DE
VEÍCULOS  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR  DO  MUNICÍPIO,  VISANDO  MANTER  OS  VEÍCULOS  EM  PERFEITAS  CONDIÇÕES  DE  USO,
TRAFEGABILIDADE, RENDIMENTO E SEGURANÇA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ARAGUATINS/TO. FUNDAMENTO LEGAL:
LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II. VIGÊNCIA: 31/10/2024 A 28/02/2025. VALOR TOTAL: R$50.018,00 (cinquenta mil e dezoito reais).
DATA DE ASSINATURA: 31/10/2024. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6e21f7-011120240849154196

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 211/2024, em 01/11/2024 08:50

extrato-de-contrato-n-109-2024-4196.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

